
Zarządzenie nr 4 3 / 2 0 1 6 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 14 kwietnia 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu f inansowego Urzędu Gminy na 2016 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póż. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XIV/141/2016 
Rady Gminy Cewice z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Cewice na rok 2016 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonu je się z m i a n w planie f i nansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 1 . 
2. Dokonu je się z m i a n w planie f i nansowym w y d a t k ó w Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 2. 

§ 2 

Zarządzenie wchodz i w życie z dn iem podjęc ia . 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY 
Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej •'• 0,00 14 087,18 14 087,18 

„ 85395- . Pozostała działalność 0,00 14 087,18 14 087,18 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 11 974,10 11 974,10 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 2 113,08 2 113,08 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 549174,00 44 637,00 2 593 811,00 

90001: Gospodarka ściekowa i.ochrona wód 1765 110,00 • 44 637,00 1 809 747,00 

0830 Wpływy z usług 1 759 610,00 44 637,00 1 804 247,00 

926 ; Kultura fizyczna •*. / • , . ' - - 264000,00 -237 136,00 501 136,00 

.92605: Zadania w zakresie kultury fizycznej •, •<.• . 264 000,00 237136,00 501 136,00 

6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

264 000,00 237 136,00 501 136,00 

Razem: 36 293 805,32 295 860,18 36 589 665,50 

BeSTla 
Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY 
Załącznik nr 2 

Dzia ł R o z d z i a ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d z m i a n ą Z m i a n a P o z m i a n i e 

010 :, Rolnictwo i łowiectwo * 2 994152,00 . 0,00 2 994152,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 955 000,00 0,00 1 955.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 589 146,00 -10 000,00 1 579 146,00 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 939 700,00 * "•••60000,00 999 700,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - • , ...- 939 700,00 -•60 000,00 999 700,00 

4590 Kary I odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 60 000,00 60 000,00 120 000,00 

710 Działalność usługowa . / / - . *< . - , . t " \ * < > • 183 20Q,00 '. ; * . K v ;'^,14 500,00 ' 197 700,00 

' , 71095 . * Pozostała działalność • - ' ; „ \ f ' <*• . -22 000,00 - . T ' • V 1.4-500.00 36500,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 14 500,00 14 500,00 

801 V Oświata i wychowanie f ' * ~, 'J •.'':'> •,. 2831 338,09 %,'<s£̂ .* ts/rs000,00. , .2:836 338,09 

80101 Szkoły podstawowe' " 1 543 073,00 \ 5 000,00 1 548 073,00 

4300 Zakup usług pozostałych 850,00 5 000,00 5 850,00 

921 ,; - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -. 1 076 541,54 - 23 364,10 1 099 905,64 

92195 - Pozostała działalność 195 930,46 " 23 364,10 219294,56 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 364,10 12 364,10 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

926 Kultura fizyczna • • , 1 223 768,47 178 908,90 1 402 677,37 

' 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej . 1218768,47 , 178 908,90 1 397 677,37 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 625,65 -43 364,00 43 261,65 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 000,00 245 637,00 1 114 637,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 642,82 -23 364,10 21 278,72 

Razem: 18 824 211,43 281 773,00 19 105 984,43 

BeSTia 
Strona 1 

http://V
http://1.4-500.00

